UBND XÃ NÚA NGAM

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM

    Số:  99/CV-THCSNN

v/v đề nghị hỗ trợ sách

cho thư viện trường học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Núa Ngam, ngày 22  tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Hà Nội.

Trong những năm học vừa qua, Trường THCS Núa Ngam, xã Núa Ngam, tỉnh

Điện Biên luôn nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện

Biên và các nhà hảo tâm trong công tác triển khai tập huấn sử dụng sách giáo khoa

theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 và tặng sách giáo khoa cho học sinh có

hoàn cảnh khó khăn.

Hiện nay, việc triển khai thực hiện phong trào xây dựng thư viện thân thiện,

phát triển văn hoá đọc tại trường đang phát huy hiệu quả. Tuy nhiên, do nguồn kinh

phí mua sách phục vụ thư viện tại Trường THCS Núa Ngam, xã Núa Ngam, tỉnh

Điện Biên còn hạn chế, chưa đáp ứng nhu cầu đọc của giáo viên, học sinh và nhu

cầu dạy, học.

Do vậy, Trường THCS Núa Ngam, xã Núa Ngam, tỉnh Điện Biên kính đề nghị

quý Công ty xem xét và tạo điều kiện hỗ trợ sách cho thư viện nhà trường, bao gồm:

sách giáo khoa, sách tham khảo, sách bổ trợ cấp Trung học cơ sở.

Địa chỉ nhà trường: Bản Pá Ngam 1, xã Núa Ngam, tỉnh Điện Biên.

Kính mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của quý Công ty.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

              Phạm Trung Thành

		2025-09-22T11:02:42+0700

		2025-09-22T11:03:15+0700